



A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA/CE
 A/C DA SRA. PREGOEIRA, JARA LOPES DE AQUINO,
 REF. AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 09.006/2024-PERP.
 ABERTURA: 16 DE MAIO DE 2024 AS 10:00 HORAS.



SILVANA
 MARIA DO
 NASCIMENTO
 O
 REBOUCAS.
 39082300397

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO CENTRO DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO (CAF), UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS), UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA) E DEMAIS UNIDADES DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACATUBA/CE.

PROPOSTA AJUSTADA

LOTE 08 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	ANVISA	MAC	PAB	QUANT	VALOR UNIT.	VR. TOTAL	
1	276839	AGUA DESTILADA, AGUA DESTILADA, ASPECTO FISICO-ESTÉRIL E APROPRADA PARA USO EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS E EM PROCEDIMENTOS DE LABORATÓRIO.	AMPOLA 10ML	FARWACE	11085001.1	12000	3000	15000	R\$ 0,47	R\$ 7.050,00	quarenta e sete centavos de real
2	276839	AGUA DESTILADA, AGUA DESTILADA, ASPECTO FISICO-ESTÉRIL E APROPRADA PARA USO EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS E EM PROCEDIMENTOS DE LABORATÓRIO.	AMPOLA 500ML	FARWACE	11085001.1	12000	3000	15000	R\$ 5,00	R\$ 75.000,00	cinco reais
3	276097	BICARBONATO DE SÓDIO, BICARBONATO DE SÓDIO, DOSAGEM:10%, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL.	AMPOLA 10ML	SANITEC	155920003	6000	6000	6000	R\$ 0,77	R\$ 4.620,00	setenta e sete centavos de real
4	292428	C PROFLOXACINO CLORIDRATO, C PROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM:2 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL.	FRASCO 100ML	HYPOFARMA	103870042	2000	4000	6000	R\$ 7,80	R\$ 46.800,00	sete reais e oitenta centavos
5	292428	C PROFLOXACINO CLORIDRATO, C PROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM:2 MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL.	FRASCO 200ML	FRESENIUS	100410133	750	3000	3750	R\$ 14,00	R\$ 52.500,00	quatorze reais
6	267161	CLORETO DE POTÁSSIO, CLORETO DE POTÁSSIO, DOSAGEM:10%, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL.	AMPOLA 10ML	FARWACE	11085001.5	6000	6000	6000	R\$ 0,58	R\$ 3.480,00	cinquenta e oito centavos de real
7	371233	CLORETO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, COEFICIENTE DE RAÇÃO 0,9%, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ESTÉRIL NÃO INJETÁVEL.	FRASCO 100ML	FARWACE	110850001	40000	20000	60000	R\$ 3,80	R\$ 228.000,00	três reais e oitenta centavos
8	772723	CLORETO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, COEFICIENTE DE RAÇÃO 0,9%, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ESTÉRIL NÃO INJETÁVEL.	FRASCO 250ML	FARWACE	110850001	30000	7500	37500	R\$ 4,20	R\$ 157.500,00	quatro reais e vinte centavos
9	271272	CLORETO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, COEFICIENTE DE RAÇÃO 0,9%, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ESTÉRIL NÃO INJETÁVEL.	FRASCO 300ML	FARWACE	110850001	20000	20000	60000	R\$ 4,90	R\$ 294.000,00	quatro reais e noventa centavos
10	266574	CLORETO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, DOSAGEM:20%, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL.	AMPOLA 10ML	FARWACE	110850001	4000	2000	6000	R\$ 0,70	R\$ 4.200,00	setenta centavos de real
11	266622	GLICEROL, GLICEROL, DOSAGEM:12%, APRESENTAÇÃO: CLUSTER.	FRASCO 500ML	FARWACE	110850012	6000	6000	6000	R\$ 12,00	R\$ 72.000,00	doze reais

Rod. BR-116 Km 07, N° 2985 - CEP. 60.842-395 - Fone: (85) 3218-5700 | Fax: (85) 3218-5705 - Mesejana, Fortaleza/CE

CNPJ: 07.029.483/0001-04 | CGF: 06.692.817-3



12	270019	GLUCONATO DE CALCIO, GLUCONATO DE CALCIO, DOSAGEM:10%, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL.	AMPOLLA 10ML	HALEX ISTAR	103110162	3750		3750	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 8.062,50	oito mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
13	366913	GLICOSE, GLICOSE, COVPOSIÇÃO:ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:5% + 0,9%, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:SISTEMA FECHADO (SORO GLICO-FISIOLÓGICO).	FRASCO 500 V.L.	FARMACE	110850009	25000	5700	30000	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 210.000,00	duzentos e dez mil reais
14	366913	GLICOSE, GLICOSE, COVPOSIÇÃO:ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:5% + 0,9%, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:SISTEMA FECHADO (SORO GLICO-FISIOLÓGICO).	FRASCO 250 V.L.	FARMACE	110850009	13000	2000	15000	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 90.000,00	noventa mil reais
15	267540	GLICOSE, GLICOSE, CONCENTRAÇÃO:25%, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL.	AMPOLLA 10ML	FARMACE	110850022	25000	5000	30000	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
16	270092	GLICOSE, GLICOSE, CONCENTRAÇÃO:5%, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SISTEMA FECHADO.	FRASCO 500 V.L.	FARMACE	110850022	25000	5000	30000	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 180.000,00	cento e oitenta mil reais
17	270092	GLICOSE, GLICOSE, CONCENTRAÇÃO:5%, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SISTEMA FECHADO.	FRASCO 250ML	FARMACE	110850022	12000	3000	15000	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 75.000,00	setenta e cinco mil reais
18	267541	GLICOSE, GLICOSE, CONCENTRAÇÃO:50%, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL.	AMPOLLA 10ML	FARMACE	110850022	27000	3000	30000	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 19.500,00	dezenove mil e quinhentos reais
19	332986	LEVOFLOXACINO, LEVOFLOXACINO, DOSAGEM:25 VG/ML, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL.	AMPOLLA 20ML	CRISTALIA	102980303	1500		1500	R\$ 11,63	onze reais e sessenta e três centavos	R\$ 17.445,00	dezessete mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais
20	332985	LEVOFLOXACINO, LEVOFLOXACINO, DOSAGEM:5 MG/V.L., FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL.	FRASCO 100 V.L.	CRISTALIA	102980303	1500		1500	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
21	299675	MANITOL, MANITOL, DOSAGEM:20%, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SISTEMA FECHADO.	FRASCO 500 V.L.	FRESENIUS	100410122	1500		1500	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
22	268498	METRONIDAZOL, METRONIDAZOL, DOSAGEM:5 VG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL.	FRASCO 100 V.L.	HALEX ISTAR	103110119	3750		3750	R\$ 4,99	quatro reais e novecenta e noventa e nove centavos	R\$ 18.722,50	dezoito mil, setecentos e doze reais e noventa e nove centavos
23	303292	RINGER, RINGER, COVPOSIÇÃO:ASSOCIADO COM LACTATO DE SÓDIO, FORMA FARMACÉUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:SISTEMA FECHADO.	FRASCO 500 V.L.	FRESENIUS	100410103	15000	3750	18750	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 140.625,00	cento e quarenta mil, seiscentos e vinte e cinco reais

VALOR TOTAL DO LOTE 08 R\$ 1.738.995,00
um milhão, setecentos e trinta e oito mil, novecentos e noventa e cinco reais

Rod. BR-116, Km 07, N° 2985 - CEP: 60.842-305 - Fone: (85) 3218-5700 | Fax: (85) 3218-5705 - Messejana, Fortaleza/CE
CNPJ: 07.029.483/0001-04 | CGF: 06.697.817-3

SILVANA MARIA DO NASCIMENTO O REBOUCAS.
39082300397
Data: 2024/06/13 17:25:07
Local: Fortaleza



SILVANA MARIA DO NASCIMENTO
 REBOUCAS:
 39082300397

LOTE 10 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	ANVISA	MAC	PAB	QUANT	VALOR UNIT.	VR. TOTAL	
1	348002	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, COMPOSIÇÃO:TRIGL. CERÍDEOS ACILÁRICO,CAPRÍLICO E LINOLÉICO, COMPONENTES:LECITINA DE SOJA, ÓLEOS DE G.BRASSO, E COPOLÍM. OUTROS COMPONENTES:ASSOCIADOS COM VITAMINAS "A" E "E", CONCENTRAÇÃO:POLIHEXANIDA A 0,2%, FORMA FARMACÉUTICA:LOÇÃO CREMOSA HIDRATANTE.	FRASCO 200VL	NUTRIEX	80451960:91	400	200	600	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
2	348002	ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, COMPOSIÇÃO:TRIGL. CERÍDEOS ACILÁRICO,CAPRÍLICO E LINOLÉICO, COMPONENTES:LECITINA DE SOJA, ÓLEOS DE G.BRASSO, E COPOLÍM. OUTROS COMPONENTES:ASSOCIADOS COM VITAMINAS "A" E "E", CONCENTRAÇÃO:POLIHEXANIDA A 0,2%, FORMA FARMACÉUTICA:LOÇÃO CREMOSA HIDRATANTE.	FRASCO 100VL	NUTRIEX	80451960:91	400	200	600	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
3	270495	COLAGENASE, COLAGENASE, APRESENTAÇÃO:ASSOCIADA COM CLORANFENICOL, CONCENTRAÇÃO:0,6UI + 1%, USO:POVADA.	BISNAGA 30G	CRISTALIA	102980505	400	350	750	R\$ 42,00	R\$ 31.500,00	trinta e um mil e quinhentos reais
4	287643	DEXAMETASONA, DEXAMETASONA, DOSAGEM:0,1%, APRESENTAÇÃO:CREME.	BISNAGA 10G	HIPOLABOR	1134302:2	175	200	375	R\$ 2,00	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
5	607946	DICLOFENACO, DICLOFENACO, COMPOSIÇÃO:SAL DIETILAMÔNIO, CONCENTRAÇÃO:20 MG/G, FORMA FARMACÉUTICA:GEL.	BISNAGA 60G	TEUTO	103700344	175	200	375	R\$ 5,30	R\$ 1.987,50	mil novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
6	299656	LIDOCAÍNA, LIDOCAÍNA, LIDOCAÍNA, CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO:ASSOCIADA AO CLORETO DE BENZALCOVIO, DOSAGEM:2% + 0,3%, FORMA FARMACÉUTICA:SPRAY.	FRASCO 50VL	HIPOLABOR	113430175	250	500	750	R\$ 29,90	R\$ 22.425,00	virte e dois mil, quatrocentos e virte e cinco reais
7	289846	LIDOCAÍNA, LIDOCAÍNA, LIDOCAÍNA, CLORIDRATO, DOSAGEM:2%, APRESENTAÇÃO:GELÉIA.	BISNAGA 30G	CRISTALIA	102980357	2000	4000	6000	R\$ 3,32	R\$ 19.920,00	dezenove mil, novecentos e virte reais
8	273167	NEOMICINA, NEOMICINA, COMPOSIÇÃO:ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAÇÃO:3VG + 250U/G, TIPO:MEDICAMENTO:POVADA.	BISNAGA 15G	PRATI	125680:96	175	200	375	R\$ 4,20	R\$ 1.575,00	mil e quinhentos e setenta e cinco reais
9	279297	NEOSTIGMINA, NEOSTIGMINA, APRESENTAÇÃO:ASSOCIADA COM DE ZINCO, CONCENTRAÇÃO:100 000UI + 200MG/G, TIPO:MEDICAMENTO:CREME.	BISNAGA 40G	PRATI	125680044	175	200	375	R\$ 12,80	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
10	272089	SULFADIAZINA, SULFADIAZINA, PRINCÍPIO ATIVO:DE PRATIA, DOSAGEM:2%, INDICAÇÃO:CREME.	BISNAGA 50G	PRATI	125680037	200	400	600	R\$ 4,57	R\$ 2.742,00	dois mil, setecentos e quarenta e dois reais
11	272089	SULFADIAZINA, SULFADIAZINA, PRINCÍPIO ATIVO:DE PRATIA, DOSAGEM:2%, INDICAÇÃO:CREME.	POTE 400G	PRATI	125680037	75	150	225	R\$ 21,78	R\$ 4.900,50	quatro mil e novecentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos

VALOR TOTAL DO LOTE 10 R\$ 96.000,00
 noventa e seis mil reais

Rod. BR-116, Km 07, N° 2985 - CEP: 60.842-395 - Fone: (85) 3218-5700 | Fax: (85) 3218-5705 - Messejana, Fortaleza/CE
 CNPJ: 07.029.483/0001-04 | CGF: 06.697.817-3



LOTE 16 - AMPLIA PARTICIPACAO

ITEM	CODIGO	DESCRICAO	UNID	MARCA	ANVISA	MAC	PAB	QUANT	VALOR UNIT.	VR. TOTAL	
1	279726	ALGODAO, TIPO:HIDROFÍLO, APRESENTAÇÃO:EV MANTAS, WATER-A-LIVEADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ROLOADO EV PAPEL APROPRADO, ESTERILIDADE:BAO ESTÉRIL, TIPO EVALAGEM:EV BALAGEM INDIVIDUAL	EV BALAGEM 500 GRAMA	NATHY	81400090001	2000	4000	6000	R\$ 16,24	R\$ 109.440,00	deztoito reais e vinte e quatro centavos
2	383396	ALGODAO, TIPO:HIDROFÍLO, APRESENTAÇÃO:VACIO, APRESENTAÇÃO:SAVONADO, MATERIAL:ALVEADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS.	EV BALAGEM 250 GRAMA	NATHY	81400090001	1000	1250	2250	R\$ 12,13	R\$ 27.292,50	doze reais e treze centavos
3	291086	ALGODAO, TIPO:HIDROFÍLO, APRESENTAÇÃO:VACIO, SEV FIBRAS SINTÉTICAS OU PLASTICO, MATERIAL:EM FIBRA DE ALGODAO CRU, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SUSO EV LABORATORIO.	EV BALAGEM 420 GRAMA	CREMER	80245210201	1750	2000	3750	R\$ 17,98	R\$ 67.425,00	dezessete reais e noventa e oito centavos
4	448246	ALGODAO, TIPO:ORTOPÉDICO, APRESENTAÇÃO:EM MANTAS, MATERIAL:EM FIBRA DE ALGODAO CRU, TAMANHO:10 CV, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ROLOADO EM PAPEL APROPRADO, TIPO EVALAGEM:EM BALAGEM INDIVIDUAL (ATADURA DE ALGODAO 10CM).	UNID	ORTOFEN	80205290002	6600	6000	12600	R\$ 0,79	R\$ 9.954,00	setenta e nove centavos de real
5	448249	ALGODAO, TIPO:ORTOPÉDICO, APRESENTAÇÃO:EM MANTAS, MATERIAL:EM FIBRA DE ALGODAO CRU, TAMANHO:15 CV, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ROLOADO EV PAPEL APROPRADO, TIPO EVALAGEM:EM BALAGEM INDIVIDUAL (ATADURA DE ALGODAO 15CM).	UNID	ORTOFEN	80205290002	6600	6000	12600	R\$ 1,31	R\$ 16.506,00	um real e trinta e um centavos
6	448248	ALGODAO, TIPO:ORTOPÉDICO, APRESENTAÇÃO:EM MANTAS, MATERIAL:EM FIBRA DE ALGODAO CRU, TAMANHO:20 CV, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ROLOADO EV PAPEL APROPRADO, TIPO EVALAGEM:EM BALAGEM INDIVIDUAL (ATADURA DE ALGODAO 20CM).	UNID	ORTOFEN	80205290002	6600	6000	12600	R\$ 1,68	R\$ 21.168,00	um real e sessenta e oito centavos
7	444355	ATADURA, ATADURA, TIPO :CREPOM, MATERIAL :1:100% ALGODAO, D IMENSÕES:10 CV, GRAMATURA :1:CECA DE 13 FIOS/ CV2, EMBALAGEM:EM BALAGEM INDIVIDUAL.	ROLO 18 VETRO	TEKCARÉ	80963893003	10000	17000	27000	R\$ 0,61	R\$ 16.470,00	sessenta e um centavos de real
8	444354	ATADURA, ATADURA, TIPO :CREPOM, MATERIAL :1:100% ALGODAO, D IMENSÕES:10 CV, GRAMATURA :1:CECA DE 9 FIOS/ CV2, EMBALAGEM:EM BALAGEM INDIVIDUAL.	ROLO 1,25 VETRO	BOTEXIL	80113320004	10000	17000	27000	R\$ 0,40	R\$ 10.800,00	quarenta centavos de real
9	444365	ATADURA, ATADURA, TIPO :CREPOM, MATERIAL :1:100% ALGODAO, D IMENSÕES:15 CV, GRAMATURA :1:CECA DE 13 FIOS/ CV2, EMBALAGEM:EM BALAGEM INDIVIDUAL.	ROLO 1,8 VETRO	TEKCARÉ	80963893003	10000	17000	27000	R\$ 0,80	R\$ 21.600,00	oito centavos de real
10	444364	ATADURA, ATADURA, TIPO :CREPOM, MATERIAL :1:100% ALGODAO, D IMENSÕES:15 CV, GRAMATURA :1:CECA DE 9 FIOS/ CV2, EMBALAGEM:EM BALAGEM INDIVIDUAL.	ROLO 1,25 VETRO	BOTEXIL	80113320004	10000	17000	27000	R\$ 0,55	R\$ 14.850,00	cinquenta e cinco centavos de real

SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS.
 39082300397

Rod. BR-116, Km 07, N° 2985 - CEP: 60.842-395 - Fone: (85) 3218-5700 | Fax: (85) 3218-5705 - Messejana, Fortaleza/CE
 CNPJ: 07.029.483/0001-04 | CGF: 06.697.817-3



11	444371	ATADURA, ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODAO, DIMENS0ES:20 CV, GRAMATURA 1: CERCA DE 13 FIOS/ CV2, EMBA:AGEV:EVVALAGEM INDIVIDUAL.	ROLO 1,8 METRO	TENCARE	80963890003	10000	27000	27000	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 25.650,00	vinte e cinco mil, setecentos e cinquenta reais
12	444370	ATADURA, ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODAO, DIMENS0ES:20 CM, GRAMATURA 1: CERCA DE 9 FIOS/ CV2, EMBA:AGEV:EVVALAGEM INDIVIDUAL.	ROLO 1,25 METRO	30-TEXTIL	80113320004	10000	27000	27000	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 19.170,00	dezanove mil, cento e setenta reais
13	444375	ATADURA, ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODAO, DIMENS0ES:30 CV, GRAMATURA 1: CERCA DE 13 FIOS/ CV2, EMBA:AGEV:EVVALAGEM INDIVIDUAL.	ROLO 1,8 METRO	TENCARE	80963890003	10000	27000	27000	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 33.750,00	trinta e três mil, setecentos e cinquenta reais
14	444609	ATADURA, ATADURA, TIPO 1:GESSADA, MATERIAL 1:100% ALGODAO, DIMENS0ES:10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:SECAEV ULTRA RÁPIDA.	ROLO 1,25 METRO	CREMER	80245210070	4500	3000	7500	R\$ 2,07	dois reais e sete centavos	R\$ 15.525,00	quinze mil, quinhentas e vinte e cinco reais
15	444611	ATADURA, ATADURA, TIPO 1:GESSADA, MATERIAL 1:100% ALGODAO, DIMENS0ES:12 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:SECAEV ULTRA RÁPIDA.	ROLO 1,25 METRO	CREMER	80245210070	4500	3000	7500	R\$ 4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 32.100,00	trinta e dois mil e cent e vinte e seis reais
16	444613	ATADURA, ATADURA, TIPO 1:GESSADA, MATERIAL 1:100% ALGODAO, DIMENS0ES:15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:SECAEV ULTRA RÁPIDA.	ROLO 1,25 METRO	CREMER	80245210070	4500	3000	7500	R\$ 3,56	três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 26.700,00	vinte e seis mil e setecentos e seis reais
17	444614	ATADURA, ATADURA, TIPO 1:GESSADA, MATERIAL 1:100% ALGODAO, DIMENS0ES:20 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:SECAEV ULTRA RÁPIDA.	ROLO 1,25 METRO	CREMER	80245210070	4500	3000	7500	R\$ 5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 41.175,00	quarenta e um mil, cento e setenta e cinco reais
18	269972	COMPRESSA GAZE, COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODAO, TIPO:1: FIOS/CV2, MODELO:COR BRANCA/SENITA DE IMPUREZAS, CAVADAS 8 CAVADAS, LARGURA/7,50 CM, COMPRIMENTO:7,50 CV, DOBRAS:5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DESCARTÁVEL.	PACOTE 500 UNID	30-TEXTIL	80113320001	10000	8750	18750	R\$ 13,03	treze reais e três centavos	R\$ 244.312,50	duzentos e quarenta e quatro mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos
19	269979	COMPRESSA GAZE, COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODAO, TIPO:1: FIOS/CV2, MODELO:COR BRANCA/SENITA DE IMPUREZAS, CAVADAS 8 CAVADAS, LARGURA/7,50 CM, COMPRIMENTO:7,50 CV, DOBRAS:5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL.	PACOTE 10 UNID	30-TEXTIL	80113320001	35000	40000	75000	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 56.250,00	cinquenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais
20	269987	COMPRESSA GAZE, COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODAO, TIPO:1: FIOS/CV2, MODELO:COR BRANCA/SENITA DE IMPUREZAS, CAVADAS 8 CAVADAS, LARGURA/7,50 CM, COMPRIMENTO:7,50 CV, DOBRAS:5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COR:PAÇO,ESTÉRIL,DESCARTÁVEL.	PACOTE 10 UNID	30-TEXTIL	80113320001	30000	30000	60000	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 43.800,00	quarenta e três mil e oitocentos reais
21	269989	COMPRESSA GAZE, COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODAO, TIPO:1: FIOS/CV2, MODELO:COR BRANCA/SENITA DE IMPUREZAS, QUANTIDADE: FIOS:9 FIOS/CV2, LARGURA:91 CM, COMPRIMENTO:7,50 CV, DOBRAS:8 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM:PLÁSTICA INDIVIDUAL.	ROLO 91 METRO	30-TEXTIL	80113320002	1750	2000	3750	R\$ 20,35	vinte reais e trinta e cinco centavos	R\$ 76312,50	setenta e seis mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos

SILVANA MARIA DO NASCIMENTO
 REBOUCAS: 39082300397
 20/04/2024 13:17:23:33:070

Rod. BR-116, Km 07, Nº 2985 - CEP: 60.842-395 - Fone: (85) 3218-5700 | Fax: (85) 3218-5705 - Messejana, Fortaleza/CE
 CNPJ: 07.029.483/0001-04 | CGF: 06.817-3



22	462497	COMPRESSA HOSPITALAR, COVRESSA HOSPITALAR, TIPO: CIRURGICA, CAVADAS: 4 CAVADAS, MATERIAL: 100% ALGODÃO, DIVENSÕES: CERCA DE 45 X 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: / FIO RADIOPACO, ACESSÓRIOS: / CONDÃO IDENTIFICADOR, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL.	PACOTE 50 UNID	AMERICA	80037490005	375	375	R\$ 32,26	trinta e dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 19.597,50	dezenove mil, quinhentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
23	428035	COMPRESSA HOSPITALAR, COVRESSA HOSPITALAR, TIPO: CIRURGICA, MATERIAL: 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: CERCA DE 25 X 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: / FIO RADIOPACO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: FEMBALAGEM INDIVIDUAL.	EMBALAGEM 05 UNID	AMERICA	80037490005	6000	6000	R\$ 6,97	seis reais e noventa e sete centavos	R\$ 41.820,00	quarenta e um mil, oitocentos e vinte reais
24	461243	ELETRODO USO VÉDICO, ELETRODO USO MÉDICO, APLICAÇÃO: 1/P/ MONITORAÇÃO CARDÍACA - ECG, MODELO: DE SUPERFÍCIE, TIPO: ADESIVO, MATERIAL: SENSORES: PATA/PATA CLOSDADA, ADICIONAL: 1-C/ GE: CONDUTOR, TAVANHOS: ADULTO, ACESSÓRIOS: / CABO, ESTERILIDADE: USO ÚNICO.	UNID	SOLIDOR	1036946079	37500	37500	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 12.375,00	doze mil, trezentos e setenta e cinco reais
25	439001	FITA HOSPITALAR, TIPO: ESPARADAPAO, IMPRIMEVELE, MATERIAL: POLIETILENO, COMPONENTES: MICROPERFURADA, DIMENSÕES: CERCA DE 100 MM, COR: TRANSPARENTE, TIPO USO: USO ÚNICO - (ESPARADAPAO 10X4,5).	ROLO 4,5 METRO	MISSNER	80003300017	4000	3500	R\$ 9,54	noze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 71.550,00	setenta e um mil, quinhentos e cinquenta reais
26	438974	FITA HOSPITALAR, TIPO: IMPRIMEVELE, MATERIAL: DORSO EM PAPEL CREPADO, COMPONENTES: ADESIVO ACRÍLICO, DIVENSÕES: CERCA DE 20 MM, TIPO USO: USO ÚNICO - (FITA ADESIVA BRANCA 19X30).	ROLO 30 METRO	MISSNER	RDC 751/2029	1750	2000	R\$ 4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 18.112,50	dezoito mil, cento e doze reais e cinquenta centavos
27	396175	INDICADOR QUÍMICO, INDICADOR QUÍMICO, CLASSE: CLASSE II, TIPO USO: ENTERNO, APRESENTAÇÃO: FITA ADESIVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA ESTERILIZAÇÃO POR PEROXIDO DE HIDROGENIO - (FITA PARA AUTOCLAVE).	UNID	MISSNER	NOTIFICADA	3750	3750	R\$ 4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 16.575,00	dezesseis mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
28	445965	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, MATERIAL: ALGODÃO, DIVENSÕES: 10 CM.	ROLO 25 METRO	ORTOFEN	80203290004	720	720	R\$ 13,77	treze reais e setenta e sete centavos	R\$ 9.914,40	noze mil, novecentos e quatorze reais e quarenta centavos
29	445959	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, MATERIAL: ALGODÃO, DIVENSÕES: 15 CM.	ROLO 25 METRO	ORTOFEN	80203290004	720	720	R\$ 18,73	dezoito reais e setenta e três centavos	R\$ 13.485,60	treze mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
30	445952	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, MATERIAL: ALGODÃO, DIVENSÕES: 20 CM.	ROLO 25 METRO	ORTOFEN	80203290004	720	720	R\$ 35,03	trinta e cinco reais e três centavos	R\$ 25.221,60	vinte e cinco mil, duzentos e vinte e um reais e sessenta centavos
31	614334	COMPRESSA GAZE, MATERIAL: 100% ALGODÃO, MODELO: CURATIVO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PREENCHIDA C/ MALHA DE ALGODÃO DIMENSÕES: CERCA DE 10 X 15 CM, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	AMERICA	80037490008	10000	12500	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 13.500,00	treze mil e quinhentos reais

SILVANA MARIA DO NASCIMENTO
 REBOUCAS: 39082300397

Rod. BR-116, Km 07, Nº 2985 - CEP: 60.842-395 - Fone: (85) 3218-5700 | Fax: (85) 3218-5705 - Messejana, Fortaleza/CE

CNPJ: 07.029.483/0001-04 | CGF: 06.682.817-3



SILVANA
MARIA DO
NASCIMENTO
REBOUCAS:
39082300397

32	614335	COMPRESSA GAZE MATERIAL: 100% ALGODÃO MODELO: CURATIVO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PREENCHIDA C/ MANTA DE ALGODÃO DIMENSÕES: CERCA DE 15 X 30 CM ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO UNICO EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	AMERICA	80037490008	7500	7500	15000	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 11.100,00	onze mil e cem reais
----	--------	--	------	---------	-------------	------	------	-------	----------	-----------------------------------	---------------	----------------------

VALOR TOTAL DO LOTE 16 R\$ 1.183.502,10 um milhão, cento e oitenta e três mil, quinhentos e dois reais e dez centavos

LOTE 18 - AMPLIA PARTICIPAÇÃO

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	ANVISA	MAC	PAB	QUANT	VALOR UNIT.	VR. TOTAL	
1	477268	ADJUVANTE P/ ESTOMIA. ADJUVANTE P/ ESTOMIA, APLICADO: TESTE, TIPO: COBERTURA PROTETORA DE ESTOMIA - SISTEMA 1 PEÇA, MATERIAL: MINI BOLSA FECHADA PLASTICO ANTIOCOR OPACO, GOVONENTE 1C/ BASE ADESIVA DE RESINA SINTETICA, GOVONENTE 2C/ FACE INTERNA ABSORVENTE, FILTRO P/ GASES, TAMANHO: RECORTAVEL ATÉ 60 MM - (BOLSA PARA COLOSTOMIA 1 PEÇA 60MM).	UNID	IVBRASUL	80622660007		3750	3750	R\$ 10,81	R\$ 40.537,50	quarenta mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
2	419399	COLETOR DE URINA. COLETOR DE URINA, MATERIAL: PLASTICO, TIPO: SISTEMA ABERTO, CAPACIDADE: CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO: GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, DESCARTAVEL.	UNID	VEDSONDA	80163570046	7500	15000	22500	R\$ 0,51	R\$ 11.475,00	onze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
3	413391	COLETOR DE URINA. COLETOR DE URINA, MATERIAL: PLASTICO, TIPO: SISTEMA ABERTO, MODELO: VENTIL, CAPACIDADE: CERCA DE 1000 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ADESIVO HIPOALERGÊNICO, EVALAGEM: EVALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	1PROLAB	80097910001	1500	3000	4500	R\$ 0,67	R\$ 3.015,00	três mil e quinze reais
4	419377	COLETOR DE URINA. COLETOR DE URINA, MATERIAL: PVC, TIPO: SISTEMA FECHADO, CAPACIDADE: CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO: GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VALVULA: VALVULA ANTI-REFLUXO, PINÇALAMP COSTA ELIXO, FILTRO: FILTRO HI-DROFÓBICO/ACTENDILOG CO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAVARA PASTEUR FLEXIVEL, CONECTOR: CONECTOR UNIVERSAL, OUTROS GOVONENTES: MEMBRANA AUTOCATRIZANTE, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, DESCARTAVEL.	UNID	DESCARPACK	10330660074	3000	1500	4500	R\$ 3,87	R\$ 17.415,00	dezesete mil, quatrocentos e quinze reais
5	363485	COLETOR VATERIA. PERIFERICO: COLETOR VATERIA, MATERIAL: PAPER, CAPACIDADE TOTAL: 2000 ML, ACESSÓRIOS: ALÇAS RÍGIDAS E TAPETA, COMPONENTES ADICIONAIS: REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO: USO: DESCARTAVEL.	UNID	FLEXPELL	80704570003	1750	2000	3750	R\$ 9,22	R\$ 34.575,00	trinta e quatro mil, quatrocentos e setenta e cinco reais



SILVANA MARIA DO NASCIMENTO
REBOUCAS:
39082300397

6	375788	COLETOR VATERAL, PÉRFURO-CORTANTE, COLETOR VATERAL, PÉRFURO-CORTANTE, VATERAL, POUPOPILENO, CAPACIDADE TOTAL: 13 L, ACESSÓRIOS: ALÇAS RÍGIDAS E TAVIPA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APROGÊNICO.	UNID	FLEXPELL	80704570003	750	3000	3750	R\$ 6,69	seis reais e sessenta e nove centavos	R\$ 25,087,50	vinte e cinco mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
7	392353	COLETOR VATERAL, PÉRFURO-CORTANTE, COLETOR VATERAL, PÉRFURO-CORTANTE, VATERAL, POUPOPILENO, CAPACIDADE TOTAL: 7 L, ACESSÓRIOS: ALÇAS RÍGIDAS E TAVIPA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APROGÊNICO.	UNID	FLEXPELL	80704570003	750	3000	3750	R\$ 4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 18.187,50	dezoito mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
8	481460	DISPOSITIVO EXTERNO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA, DISPOSITIVO EXTERNO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA, MODELO: MASCULINO, TIPO: PRESERVATIVO C/ ABERTURA P/ DRENAGEM, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, DIÂMETRO: CERCA DE 25 MM, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	CIRURGICA BRASIL	10229650016	2000	1000	3000	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 8.820,00	oito mil, oitocentos e vinte reais
9	481443	DISPOSITIVO EXTERNO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA, DISPOSITIVO EXTERNO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA, MODELO: MASCULINO, TIPO: PRESERVATIVO C/ ABERTURA P/ DRENAGEM, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, DIÂMETRO: CERCA DE 35 MM, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	CIRURGICA BRASIL	10229650016	2000	1000	3000	R\$ 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 8.820,00	oito mil, oitocentos e vinte reais
10	485174	DISPOSITIVO EXTERNO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA, DISPOSITIVO EXTERNO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA, MODELO: MASCULINO, TIPO: PRESERVATIVO C/ ABERTURA P/ DRENAGEM, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, DIÂMETRO: CERCA DE 50 MM, COMPONENTE: C/ EXTENSOR PVC, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	CIRURGICA BRASIL	10229650016	2000	1000	3000	R\$ 3,02	três reais e dois centavos	R\$ 9.060,00	nove mil e sessenta e seis reais
11	279899	FRASCO - TIPO ALVOTOLA, FRASCO - TIPO ALVOTOLA, MATERIAL: EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO: BICO CURVO, ÂNGULO DE 90º, PARTE MEDIAL, C/ PROTETOR, TIPO TAVIPA, TAVIPA EV ROSCA, COR: AMBAR, CAPACIDADE: 250 ML.	UNID	1P/ROLAS	80097910001	50	100	150	R\$ 4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 678,00	seiscentos e setenta e oito reais
12	279900	FRASCO - TIPO ALVOTOLA, FRASCO - TIPO ALVOTOLA, MATERIAL: EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO: BICO CURVO, ÂNGULO DE 90º, PARTE MEDIAL, C/ PROTETOR, TIPO TAVIPA, TAVIPA EV ROSCA, COR: AMBAR, CAPACIDADE: 500 ML.	UNID	1P/ROLAS	80097910001	50	100	150	R\$ 5,34	cinco reais e trinta e quatro centavos	R\$ 801,00	oitocentos e um reais
13	279887	FRASCO - TIPO ALVOTOLA, FRASCO - TIPO ALVOTOLA, MATERIAL: EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO: BICO RETO, LONGO, EXTERNO, C/ PROTETOR, TIPO TAVIPA, TAVIPA EV ROSCA, COR: AMBAR, CAPACIDADE: 250 ML.	UNID	1P/ROLAS	80097910001	50	100	150	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais

Rod. BR-116, Km 07, Nº 2985 - CEP. 60.842-395 - Fone: (85) 3218-5700 | Fax: (85) 3218-5705 - Messeljana, Fortaleza/CE
CNPJ: 07.029.483/0001-04 | CGE: 06.802.817-3



SILVANA
MARIA DO
NASCIMENTO
REBOUCAS
39082300397

22	332824	PRESERVATIVO MASCULINO, PRESERVATIVO MASCULINO, MATERIAL-LÁTEX, GOVIMENTO M/N:10:16 CM, LARGURA:4,40 CM, ESPESURA V/N:10:045 MM, APLICAÇÃO:EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEV LUBRIFICANTE.	UNID	MADETEX	80950310010	7500	7500	7500	RS 0,39	trinta e nove centavos de real	RS 2.925,00	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais
23	395338	RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL:PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE:300 ML, COMPONENTES:COM TAMPA ROSQUEADA ALÇA, ETIQUETA, BICO CONECTOR, GRADUAÇÃO:GRADUADO, ESTERILIDADE:NAO ESTÉRIL, ATÓXICO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	BIOBASE	80222349002	5000	10000	15000	RS 1,40	um real e quarenta centavos	RS 21.000,00	vinte e um mil reais
24	395534	RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL:PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE:500 ML, COMPONENTES:COM TAMPA ROSQUEADA ALÇA, ETIQUETA, BICO CONECTOR, GRADUAÇÃO:GRADUADO, ESTERILIDADE:NAO ESTÉRIL, ATÓXICO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	BIOBASE	80222349002	5000	10000	15000	RS 1,30	um real e trinta centavos	RS 19.500,00	dezenove mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 18									RS 243.997,50	duzentos e quarenta e três mil, novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos		

LOTE 20 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	ANVISA	MAC	PAB	QUANT	VALOR UNIT.	VR. TOTAL	
1	604944	AVENTAL PROCEDIMENTO - PARAVENTAÇÃO, ESTERILIDADE:NAO ESTÉRIL, PROCEDIMENTO - PARAVENTAÇÃO, ESTERILIDADE:NAO ESTÉRIL, DESCRITAVE, VATERAL:NAO TECIDO 100% POLIPROPILENO - TIPO TAT, PROPRIDADE:HIPOALERGENTE, GRAMATURA:GERCA DE 30 G/M2, MODELO VANAGA:LONGA C/ PUNHO DE ELASTICO, TAMANHO:GRANDE (G), COR:COR/ COR, TIPO FECHAMENTO:POSTERIOR P/ PESCOÇO E CINTURA.	UNID	LUKTEX	R2C751/2022	15000	7500	22500	RS 2,38	RS 53.550,00	cinquenta e três mil, quinhentos e cinquenta reais
2	604946	AVENTAL PROCEDIMENTO - PARAVENTAÇÃO, AVENTAL, PROCEDIMENTO - PARAVENTAÇÃO, ESTERILIDADE:NAO ESTÉRIL, DESCRITAVE, VATERAL:NAO TECIDO 100% POLIPROPILENO - TIPO TAT, PROPRIDADE:HIPOALERGENTE, GRAMATURA:GERCA DE 40 G/M2, MODELO VANAGA:LONGA C/ PUNHO DE ELASTICO, TAMANHO:GRANDE (G), COR:COR/ COR, TIPO FECHAMENTO:POSTERIOR P/ PESCOÇO E CINTURA.	UNID	LUKTEX	R2C751/2022	25000	20000	45000	RS 2,52	RS 113.400,00	cento e treze mil e quatrocentos reais

Rod. BR-116, Km 07, Nº 2985 - CEP: 60.842-395 - Fone: (85) 3218-5700 | Fax: (85) 3218-5705 - Messejana, Fortaleza/CE

CNPJ: 07.029.483/0001-04 | CGF: 06.697.817-3



3	442383	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO. EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL CREPADO, COMPOSIÇÃO:2ª GERAÇÃO, GRAVATURA / ESPESSURA:GERÇA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TAMANHO:GERÇA DE 120 X 120 CM, TIPO USO:USO ÚNICO.	UNID	CEX	RDC751/2022	2000	1750	3750	R\$ 2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	R\$ 9.412,50	nove mil, quatrocentos e sete reais e cinquenta centavos
4	446689	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO. EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL CREPADO, COMPOSIÇÃO:2ª GERAÇÃO, GRAVATURA / ESPESSURA:GERÇA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TAMANHO:GERÇA DE 40 X 40 CM, TIPO USO:USO ÚNICO.	UNID	CEX	RDC751/2022	2000	1750	3750	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 1.462,50	mil quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
5	442648	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO. EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL CREPADO, COMPOSIÇÃO:2ª GERAÇÃO, GRAVATURA / ESPESSURA:GERÇA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TAMANHO:GERÇA DE 90 X 90 CM, TIPO USO:USO ÚNICO.	UNID	CEX	RDC751/2022	4000	3500	7500	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 5.325,00	cinco mil, trezentos e vinte e cinco reais
6	456528	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO. EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL CREPADO, COMPOSIÇÃO:2ª GERAÇÃO, GRAVATURA / ESPESSURA:GERÇA DE 70 G/M2, APRESENTAÇÃO:FOLHA, TAMANHO:GERÇA DE 75 X 75 CM, TIPO USO:USO ÚNICO.	UNID	CEX	RDC751/2022	4000	3500	7500	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 6.000,00	seis mil reais
7	442385	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO. EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, GRAVATURA / ESPESSURA:GERÇA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:GERÇA DE 10 CM, COMPONENTES:C/INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO.	ROLO 100 METRO	ZERVATT	RDC751/2022	150	30	180	R\$ 67,82	sessenta e sete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 12.207,60	doze mil, duzentos e sete reais e sessenta centavos
8	442384	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO. EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, GRAVATURA / ESPESSURA:GERÇA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:GERÇA DE 20 CM, COMPONENTES:C/INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO.	ROLO 100 METRO	ZERVATT	RDC751/2022	130	50	180	R\$ 97,28	noventa e sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 17.510,40	dezesete mil, quinhentos e dez reais e quarenta centavos
9	442386	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO. EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, GRAVATURA / ESPESSURA:GERÇA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:GERÇA DE 30 CM, COMPONENTES:C/INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO.	ROLO 100 METRO	ZERVATT	RDC751/2022	130	50	180	R\$ 156,82	cento e cinquenta e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 28.227,60	vinte e oito mil, duzentos e vinte e sete reais e sessenta centavos

SILVANA MARIA DO NASCIMENTO
 REBOUCAS:
 39082300397

Rod. BR-116, Km 07, Nº 2985 - CEP: 60.842-395 - Fone: (85) 3218-5700 | Fax: (85) 3218-5705 - Messejana, Fortaleza/CE
 CNPJ: 07.029.483/0001-04 | CGF: 06.697.817-3



10	442388	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO. EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO: C/ FILME POLIÉTERO MULTILAMINADO, GRAMATURA / ESPESURA: CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO: ROLÃO, COMPONENTES ADICIONAIS: TERMOSELANTE, TAMANHO: CERCA DE 40 CM, COMPONENTES: C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO: USO ÚNICO.	ROLO 100 METRO	ZERVATT	RDC73-/2022	130	50	180	R\$ 189,85	cento e oitenta e nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 34.173,00	trinta e quatro mil, cento e setenta e três reais
11	452010	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO. EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL: POLIPROPILENO SMS, GRAMATURA / ESPESURA: CERCA DE 100 X 100 CM, TIPO USO: USO ÚNICO (MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO).	UNID	POLARFIX	8003400026	4000	3500	7500	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 21.600,00	vinte e um mil e setecentos reais
12	452022	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO. EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL: POLIPROPILENO SMS, GRAMATURA / ESPESURA: CERCA DE 40 G/M2, APRESENTAÇÃO: FO-LHA, TAMANHO: CERCA DE 30 X 30 CM, TIPO USO: USO ÚNICO (MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO).	UNID	POLARFIX	8003400026	4000	3500	7500	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
13	452018	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO. EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL: POLIPROPILENO SMS, GRAMATURA / ESPESURA: CERCA DE 40 G/M2, APRESENTAÇÃO: FO-LHA, TAMANHO: CERCA DE 50 X 50 CM, TIPO USO: USO ÚNICO (MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO).	UNID	POLARFIX	8003400026	4000	3500	7500	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
14	452015	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO. EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL: POLIPROPILENO SMS, GRAMATURA / ESPESURA: CERCA DE 40 G/M2, APRESENTAÇÃO: FO-LHA, TAMANHO: CERCA DE 70 X 70 CM, TIPO USO: USO ÚNICO (MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO).	UNID	POLARFIX	8003400026	4000	3500	7500	R\$ 1,21	um real e vinte e um centavos	R\$ 9.075,00	nove mil e setenta e cinco reais
15	479619	FILTRO TERAPIA RESPIRATORIA. FILTRO TERAPIA RESPIRATORIA, AP. C/CAÇÃO: P/ CIRCUITO RESPIRATORIO, MODELO: HIVER, TIPO: TROCA CALOR E UMIDADE C/ BARREIRA VÍCIOS BACTERIOLÓGICA, TIPO VENTILADOR: DRÓ-DRÓ E HIGROSCÓPICO, COMPONENTES: CONEXÕES PADRÃO C/ VIA P/ CAPNOGRAFIA, TAMANHO: NANTL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL.	UNID	MED X	80495510134	75	75	75	R\$ 10,78	dez reais e setenta e oito centavos	R\$ 808,50	oitocentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
16	479624	FILTRO TERAPIA RESPIRATORIA. FILTRO TERAPIA RESPIRATORIA, AP. C/CAÇÃO: P/ TROCA DE CALOR E UMIDADE, TIPO: TROCA CALOR E UMIDADE, TIPO VENTILADOR: HIGROSCÓPICO, COMPONENTES: CONEXÃO OXIGÊNIO, TAMANHO: ADULTO, ESTERILIDADE: USO ÚNICO.	UNID	MED X	80495510134	75	75	75	R\$ 19,85	dezenove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.488,75	mil quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos
17	481790	LENÇÓ. DESCARTAVEL. USO HOSPITALAR. LENÇÓ DESCARTAVEL. USO HOSPITALAR, MATERIA PRIMA: 100% FIBRA CELULOSE NATURAL, DIMENSÕES: CERCA DE 50 CM X 90CM, APRESENTAÇÃO 1-EM ROLÓ.	UNID	IMPACTA	RDC73-/2022	250	1000	2250	R\$ 8,74	oito reais e setenta e quatro centavos	R\$ 19.665,00	dezenove mil, setecentos e sessenta e cinco reais

SILVANA MARIA DO NASCIMENTO
 REBOUCAS: 39082300397



18	481791	LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, VÁTERA PRIVA:100% FIBRA CELULOSE NATURAL, DIMENSÃO: 70 CM X 50 CM, APRESENTAÇÃO: 1:EM ROL.	UNID	1VPACTA	RDC75-1/2022	1250	1000	2250	R\$ 10,16	dez reais e dezesseis centavos	R\$ 22.860,00	vinte e dois mil, oitocentos e sessenta reais
19	481799	LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, VÁTERA PRIVA:100% POLIPROPILENO, NÃO TECIDO TNT, GRAVATURA 1: CERCIA DE 40 G/V2, DIMENSÃO: 150 X 220 CM, APRESENTAÇÃO: 1: C/ ELÁSTICO.	UNID	DESCARPACK	RDC75-1/2022	10000	5000	15000	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 32.250,00	trinta e dois mil, duzentos e cinquenta reais
20	481801	LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, VÁTERA PRIVA:100% POLIPROPILENO, NÃO TECIDO TNT, GRAVATURA 1: CERCIA DE 40 G/V2, DIMENSÃO: 150 X 220 CM, APRESENTAÇÃO: 1: S/ ELÁSTICO.	UNID	DESCARPACK	RDC75-1/2022	20000	10000	30000	R\$ 2,14	dois reais e quatorze centavos	R\$ 64.200,00	sessenta e quatro mil e duzentos reais
21	483312	MÁSCARA CIRÚRGICA, MÁSCARA CIRÚRGICA, MATERIAL: NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, FILTRO: ELEMENTO FILTRANTE INTERNO, EFICIÊNCIA: FFP MAIOR QUE 98% E FFE MAIOR QUE 95%, QUANTIDADE: CANADAS: MÍNIMO 3 CANADAS, MODELO: AJUSTÁVEL, CLIPE NASAL, FORMATO: RETANGULAR, C/ PREGAS HORIZONTAIS, COR: C/ COR, TAMANHO: ADULTO, ESTERILIDADE: DESCARTÁVEL.	UNID	PROTEC	8209928001	100000	87500	187500	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 20.625,00	vinte mil, seiscentos e vinte e cinco reais
22	454594	MÁSCARA GASOTERAPIA, MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO: ÚLTIMA FUNÇÃO, MODELO: FACIAL OVAL, MATERIAL: CÚPULA EM PLÁSTICO RÍGIDO, TIPO: BORDA: COXIV INFLÁVEL E V PLÁSTICO, TAMANHO: INFANTIL G, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO.	UNID	ROVED	81.284390009	23	23	23	R\$ 36,75	trinta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 845,25	oitocentos e quarenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
23	454595	MÁSCARA GASOTERAPIA, MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO: ÚLTIMA FUNÇÃO, MODELO: FACIAL OVAL, MATERIAL: CÚPULA EM PLÁSTICO RÍGIDO, TIPO: BORDA: COXIV INFLÁVEL E V PLÁSTICO, TAMANHO: INFANTIL M, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO.	UNID	ROVED	81.284390009	23	23	23	R\$ 36,75	trinta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 845,25	oitocentos e quarenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
24	454593	MÁSCARA GASOTERAPIA, MÁSCARA GASOTERAPIA, APLICAÇÃO: ÚLTIMA FUNÇÃO, MODELO: FACIAL OVAL, MATERIAL: CÚPULA EM PLÁSTICO RÍGIDO, TIPO: BORDA: COXIV INFLÁVEL E V PLÁSTICO, TAMANHO: INFANTIL P, TIPO CONECTOR: CONECTOR PADRÃO.	UNID	ROVED	81.284390009	23	23	23	R\$ 36,75	trinta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 845,25	oitocentos e quarenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
25	483530	MÁSCARA PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA, MÁSCARA PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA, VÍDELO: RESPIRADOR DOBRÁVEL, TIPO: BICO DE PATO, MATERIAL: CAVANHAS - FIBRAS SINTÉTICAS, FILTRO: EFICIÊNCIA FILTRAÇÃO: MÍNIMO 94% S, CLASSE: PFF2, N95 OU EQUIVALENTE, COMPONENTES: C/ Filtro, TIPO: ENCAIXA: OTAS VEDAÇÃO ANATÔMICA, APLICACIONAL: 2: S/ VÁLVULA, COR: C/ COR, TAMANHO: ADULTO, ESTERILIDADE: DESCARTÁVEL.	UNID	SUPERVALV	81569050008	12500	10000	22500	R\$ 2,08	um real e oito centavos	R\$ 24.300,00	vinte e quatro mil e trezentos e oito reais

SILVANA MARIA DO NASCIMENTO REBOUCAS
 39082300397



26	4354:18	MATERIAL GASOTERAPIA, MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO:V.CRONEBULIZADOR, SAÍDA/P/ OXIGÊNIO, TIPO MÁSCARA/VÁSCARA EM PLÁSTICO, TAMANHO:ADULTO, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/TAVPA, VOLUVE: CERCA DE 10 ML, TIPO EXTENSÃO:EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO: CERCA DE 1,5 M, ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL - (KIT MICROBULIZADOR ADULTO)	UNID	OMRON	8:952079002	150	150	150	R\$ 19,31	dezenove reais e trinta e um centavos	R\$ 2.896,50	dois mil, oitocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos
27	4354:19	MATERIAL GASOTERAPIA, MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO:V.CRONEBULIZADOR, SAÍDA/P/ OXIGÊNIO, TIPO MÁSCARA/VÁSCARA EM PLÁSTICO, TAMANHO:INFANTIL, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/TAVPA, VOLUVE: CERCA DE 10 ML, TIPO EXTENSÃO:EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO: CERCA DE 1,5 M, ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL - (KIT MICROBULIZADOR INFANTIL)	UNID	OMRON	8:952079002	150	150	150	R\$ 18,65	dezoito reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.797,50	dois mil, setecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
28	6017:15	ÓCULOS PROTEÇÃO, ÓCULOS PROTEÇÃO, MATERIAL ARMAÇÃO:POLIPROPILENO, TIPO LENTE:COM CURVA LATERAL, COR LENTE:INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:HASTES COM COMPRIMENTO REGULÁVEL E CERTIFICADO DE A.	UNID	PREVEN	RDC75:1/2022	35	40	75	R\$ 11,86	onze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 889,50	oitocentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos
29	4422:03	PAPEL PARA IMPRESSÃO - USO HOSPITALAR, PAPEL PARA IMPRESSÃO - USO HOSPITALAR, MODELO:MILIMETRADO, DIMENSÕES: CERCA 220 X 280 MM, APRESENTAÇÃO:FORNALAR O CONTÍNUO, DOBRA EM "Z", COV/PATIBILIDADE:COMPATIBILIDADE C/EQUIPAMENTO.	UNID	FOUR STAR	RDC75:1/2022	3500	4000	7500	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
30	4368:54	SAPATILHA HOSPITALAR, SAPATILHA HOSPITALAR, VÁTERIA: NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: C/ ELÁSTICO, C/ CO2, GRAVATURA: CERCA DE 20 G/V/2, TAVANHO: LÚNICO, TIPO USO: DESCARTÁVEL	EMBALAGEM: 100 UNID	DESCARPACK	805:8319013	375	375	375	R\$ 22,21	vinte e dois reais e vinte e um centavos	R\$ 8.328,75	oito mil, trezentos e vinte e oito reais e setenta e cinco centavos
31	4286:20	TÓCULA HOSPITALAR, SAPATILHA HOSPITALAR, VÁTERIA: NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO: C/ ELÁSTICO, C/ CO2, GRAVATURA: CERCA DE 20 G/V/2, TAVANHO: LÚNICO, TIPO USO: DESCARTÁVEL	EMBALAGEM: 100 UNID	DESCARPACK	805:8310045	375	375	375	R\$ 9,49	nove reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.558,75	três mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 20										R\$ 533.997,60		
quinhentos e trinta e três mil, novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos												

SILVANA MARIA DO NASCIMENTO
 REBOUCAS: 39082300397
 Data: 2024.06.13 17:34:43.0270
 Sinal: 277 - Número: 2024.022

Rod. BR-116, Km 07, Nº 2985 - CEP: 60.842-395 - Fone: (85) 3218-5700 | Fax: (85) 3218-5705 - Messejana, Fortaleza/CE
 CNPJ: 07.029.483/0001-04 | CGF: 06.697.817-3



LOTE 22 - AMPLIA PARTICIPACAO

ITEM	CODIGO	DESCRICAO	UNID	MARCA	ANVISA	MAC	PAB	QUANT	VALOR UNIT.	VR. TOTAL	
1	340942	INDICADOR BIOLÓGICO, INDICADOR BIOLÓGICO, TIPO: TERCEIRA GERAÇÃO, APRESENTAÇÃO AUTOCONVITIVO, AMPLA CONV. MEIO DE CULTURA, ESPÉCIE: BACILLUS STEROTHERMOPHILLUS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESPOSTA EM 3 HORAS, APLICACAO: PARA ESTERILIZACAO A VAPOR, COMPONENTES ADICIONAIS: COM. INDICADOR QUÍMICO E CONTROLE DE PROCESSO, ADICIONAIS: PACOTE PARA TESTE - (REF. 1292).	UNID	21	RDC751/2022	3750		3750	R\$ 42,84	R\$ 160.650,00	quarenta e dois reais e oitenta e quatro centavos cento e sessenta mil, seiscentos e cinquenta reais
2	340811	INDICADOR QUÍMICO, INDICADOR QUÍMICO, CLASSE: CLASSE II, TIPO USUÁRIO: TIPO: BOWME DICK, APRESENTAÇÃO: PACOTE PARA TESTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA ESTERILIZACAO A VAPOR, COMPONENTES ADICIONAIS: ALERTEIA E INDICADOR DE PROCESSO.	UNID	SPACK	RDC751/2022	3750		3750	R\$ 57,97	R\$ 217.387,50	cinquenta e sete reais e noventa e sete centavos duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
3	376428	INDICADOR QUÍMICO, INDICADOR QUÍMICO, CLASSE: CLASSE V, TIPO: INTEGRADOR, APRESENTAÇÃO: PACOTE PRONTO PARA TESTE, USO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA ESTERILIZACAO A VAPOR, COMPONENTES ADICIONAIS: INDICADOR QUÍMICO EXTERNO PARA CONTROLE EXPOSICAO.	UNID	21	RDC751/2022	1875		1875	R\$ 0,84	R\$ 1.575,00	oitenta e quatro centavos de real mil quinhentos e setenta e cinco reais
4	333633	LAVINA BISTURI, LAVINA BISTURI, MATERIAL: AÇO CARBONO, TAVANHO: Nº 10, TIPO: DESCARTAVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	CAIXA:100 UNID	DESCARPACK	10330660276	30	23	53	R\$ 30,91	R\$ 1.638,23	trinta reais e noventa e um centavos mil, seiscentos e trinta e cinco reais e três centavos
5	313571	LAVINA BISTURI, LAVINA BISTURI, MATERIAL: AÇO CARBONO, TAVANHO: Nº 11, TIPO: DESCARTAVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	CAIXA:100 UNID	DESCARPACK	10330660276	30	23	53	R\$ 34,23	R\$ 1.814,19	trinta e quatro reais e vinte e três centavos mil, oitocentos e quatorze reais e doze centavos
6	313628	LAVINA BISTURI, LAVINA BISTURI, MATERIAL: AÇO CARBONO, TAVANHO: Nº 12, TIPO: DESCARTAVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	CAIXA:100 UNID	DESCARPACK	10330660276	30	23	53	R\$ 32,46	R\$ 1.719,32	trinta e dois reais e quarenta e quatro centavos mil, setecentos e dezoito reais e dois centavos
7	273178	LAVINA BISTURI, LAVINA BISTURI, MATERIAL: AÇO CARBONO, TAVANHO: Nº 15, TIPO: DESCARTAVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	CAIXA:100 UNID	DESCARPACK	10330660276	100	50	150	R\$ 35,19	R\$ 5.278,50	trinta e cinco reais e dezoito centavos cinco mil, duzentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
8	427136	LAVINA BISTURI, LAVINA BISTURI, MATERIAL: AÇO CARBONO, TAVANHO: Nº 13C, TIPO: DESCARTAVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	CAIXA:100 UNID	DESCARPACK	10330660276	50	63	113	R\$ 30,86	R\$ 3.487,18	trinta reais e oitenta e seis centavos três mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e deztoito centavos
9	313629	LAVINA BISTURI, LAVINA BISTURI, MATERIAL: AÇO CARBONO, TAVANHO: Nº 20, TIPO: DESCARTAVEL, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	CAIXA:100 UNID	DESCARPACK	10330660276	100	50	150	R\$ 31,26	R\$ 4.689,00	trinta e um reais e vinte e seis centavos quatro mil, seiscentos e oitenta e nove reais

Rod. BR-116, Km 07, Nº 2985 - CEP: 60.842-395 - Fone: (85) 3218-5700 | Fax: (85) 3218-5705 - Messejana, Fortaleza/CE

CNPJ: 07.029.483/0001-04 | CGF: 06.697.817-3

SILVANA MARIA DO NASCIMENTO
REBOUCAS-3
9082300397



SILVANA
MARIA DO
NASCIMENTO
O
REBOUCAS:
39082300397

Atividade regulamentada por Portaria S/MS nº 1.144-1/2004
CNPJ nº 07.029.483/0001-04
RUA DA SERRA, 111 - JARDIM SÃO CARLOS - FORTALEZA - CE
CEP: 60.842-395
FONE: (85) 3218-5700
FAX: (85) 3218-5705
MENSAGEM: FORTALEZA/CE
CNPJ: 07.029.483/0001-04
CGF: 06.687.817-3

10	273179	LÁVINA BISTURI, LÁVINA BISTURI, MATERIALAÇO CARBONO, TAVANHO: Nº 21, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EVBALADA INDIVIDUALVENTE.	CAIXA:100 UNID	DESCARPACK	10330560276	100	50	150	R\$ 32,19	trinta e dois reais e sete e nove centavos	R\$ 4.828,50	quatro mil, oitocentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
11	313630	LÁVINA BISTURI, LÁVINA BISTURI, MATERIALAÇO CARBONO, TAVANHO: Nº 22, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EVBALADA INDIVIDUALVENTE.	CAIXA:100 UNID	DESCARPACK	10330560276	80	70	150	R\$ 27,80	vinte e sete reais e oitenta centavos	R\$ 4.170,00	quatro mil, cento e setenta reais
12	313631	LÁVINA BISTURI, LÁVINA BISTURI, MATERIALAÇO CARBONO, TAVANHO: Nº 23, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EVBALADA INDIVIDUALVENTE.	CAIXA:100 UNID	DESCARPACK	10330560276	80	70	150	R\$ 28,72	vinte e oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 4.308,00	quatro mil, trezentos e oitenta e dois reais
13	269240	LÁVINA BISTURI, LÁVINA BISTURI, MATERIALAÇO CARBONO, TAVANHO: Nº 24, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EVBALADA INDIVIDUALVENTE.	CAIXA:100 UNID	DESCARPACK	10330560276	40	35	75	R\$ 29,45	vinte e nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.208,75	dois mil, duzentos e oitenta e cinco reais e cinco centavos
14	269246	LUVIA CIRÚRGICA, LUVIA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAVANHO:6,50, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LIBERFICADA C/ PÓ BIOASSORVIVELATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, EVBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ABERTURA ASSÉPTICA.	PAR	DESCARPACK	80518310032	10000	5000	15000	R\$ 1,13	um real e treze centavos	R\$ 16.950,00	dezesseis mil, novecentos e cinquenta reais
15	269839	LUVIA CIRÚRGICA, LUVIA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAVANHO:7, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LIBERFICADA C/ PÓ BIOASSORVIVELATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANAÓMICO, EVBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ABERTURA ASSÉPTICA.	PAR	DESCARPACK	80518310032	10000	5000	15000	R\$ 1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$ 19.350,00	dezoito mil, trezentos e cinquenta reais
16	269838	LUVIA CIRÚRGICA, LUVIA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAVANHO:7,50, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LIBERFICADA C/ PÓ BIOASSORVIVELATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANAÓMICO, EVBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ABERTURA ASSÉPTICA.	PAR	DESCARPACK	80518310032	10000	5000	15000	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 18.600,00	dezoito mil e setecentos reais
17	269837	LUVIA CIRÚRGICA, LUVIA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAVANHO:8, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LIBERFICADA C/ PÓ BIOASSORVIVELATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANAÓMICO, EVBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ABERTURA ASSÉPTICA.	PAR	DESCARPACK	80518310032	4000	3500	15000	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 9.600,00	noventa e sete centos reais

Rod. BR-116, Km 07, Nº 2085 - CEP: 60.842-395 - Fone: (85) 3218-5700 | Fax: (85) 3218-5705 - Messejana, Fortaleza/CE



18	407525	LUVA DE PROTEÇÃO, LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL: LÁTEX, APLICAÇÃO: USO HOSPITALAR, TIPO PUNHO: LONGO, TAMANHO: EXTRA GRANDE, ACOMODAMENTO PA: NA ATIDERAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTERIOR LISO E ACABAMENTO CLORINADO, COVRIMENTO CANO: 460 MM, TIPO DE USO: REUTILIZÁVEL.	PAR	MEDIX	80495510055	100	50	150	R\$ 20,55	vinte reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 5.082,50	três mil e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
19	269891	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, INTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: EXTRAPEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, TIPO: AVANÇADA, TIPO DE USO: DESCARTÁVEL, MODELO: FORVATO ANATÔMICO, FINALIDADE: RESISTENTE À TRAÇÃO.	CAIXA: 100 UNID	MEDIX	80495510022	4000	3500	7500	R\$ 18,38	dezoito reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.378,50,00	cento e trinta e sete mil, oitocentos e cinquenta reais
20	269892	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, INTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, TIPO: AVANÇADA, TIPO DE USO: DESCARTÁVEL, MODELO: FORVATO ANATÔMICO, FINALIDADE: RESISTENTE À TRAÇÃO.	CAIXA: 100 UNID	MEDIX	80495510022	6250	5000	11250	R\$ 18,13	dezoito reais e treze centavos	R\$ 203.962,50	duzentos e três mil, novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
21	269893	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, INTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, TIPO: AVANÇADA, TIPO DE USO: DESCARTÁVEL, MODELO: FORVATO ANATÔMICO, FINALIDADE: RESISTENTE À TRAÇÃO.	CAIXA: 100 UNID	MEDIX	80495510022	7500	7500	15000	R\$ 18,42	dezoito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 276.300,00	duzentos e setenta e seis mil e trezentos reais
22	269894	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, INTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, TIPO: AVANÇADA, TIPO DE USO: DESCARTÁVEL, MODELO: FORVATO ANATÔMICO, FINALIDADE: RESISTENTE À TRAÇÃO.	CAIXA: 100 UNID	MEDIX	80495510022	7500	7500	15000	R\$ 17,58	dezesete reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 263.700,00	duzentos e sessenta e três mil e setecentos reais
23	270225	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INTERIOR LISO, TIPO: AVANÇADA, TIPO DE USO: DESCARTÁVEL, MODELO: FORVATO ANATÔMICO, FINALIDADE: RESISTENTE À TRAÇÃO.	CAIXA: 100 UNID	MEDIX	80495510065	4000	3500	7500	R\$ 14,73	quatorze reais e setenta e dois centavos	R\$ 110.475,00	cento e dez mil, quatrocentos e setenta e cinco reais

SILVANA MARIA DO NASCIMENTO
 REBOUCAS
 39082300397

Rod. BR-116, Km 07, Nº 2985 - CEP: 60.842-395 - Fone: (85) 3218-5700 | Fax: (85) 3218-5705 - Messeriana, Fortaleza/CE
 CNPJ: 07.029.483/0001-04 | CGF: 06.697.817-3



SILVANA
MARIA DO
NASCIMENTO
REBOUCAS.
39082300397

REBOUCAS, SILVANA MARIA DO NASCIMENTO
CPF: 030.823.003-97
RUA DO SOL, 131, JARDIM BELLA VISTA, VILA BELLA VISTA, JARDIM BELLA VISTA, FORTALEZA, CEARÁ, BRASIL
CEP: 05000-000
FONE: (011) 3456-7890
E-MAIL: silvana@reboucas.com.br

24	483866	LUVIA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, LUVIA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, VATERAL:VINIL TAVAN-HO-VÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM PÓ, TIPO USO:DESCARTÁVEL.	CAIXA 100 UNID	MEDIX	80495510065	4000	3500	7500	R\$ 13,43	treze reais e quarenta e três centavos	R\$ 100,725,00	cem mil, setecentos e vinte e cinco reais
25	373858	LUVIA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, LUVIA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, VATERAL:VINIL TAVAN-HO-PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM PÓ, MODELO:ANTIALÉRGICA.	CAIXA 100 UNID	MEDIX	80495510065	4000	3500	7500	R\$ 12,66	doze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 94,950,00	noventa e quatro mil, novecentos e cinquenta reais

VALOR TOTAL DO LOTE 22

R\$ 1.669.299,17

um milhão, seiscentos e sessenta e nove mil, duzentos e noventa e nove reais e dezessete centavos

LOTE 34 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

CODIGO	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	ANVISA	MAC	PAB	QUANT	VALOR UNIT.	VR. TOTAL			
1	434277	ÁCIDO ACÉTICO, ÁCIDO ACÉTICO, CONCENTRAÇÃO 1A 2%, FORMA FARMACÊUTICA:SOLUÇÃO AQUOSA.	LITRO	PROCG	RDC 107/2016	50	175	225	R\$ 13,70	treze reais e setenta centavos	R\$ 3.082,50	três mil e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
2	348040	ÁCIDO PERACÉTICO, ÁCIDO PERACÉTICO, DOSAGEM:VINIMO DE 0,2%, FORMA FÍSICA:SOLUÇÃO AQUOSA.	LITRO	RIQUINICA	326488025	50	175	225	R\$ 48,22	quarenta e oito reais e vinte e dois centavos	R\$ 10.849,50	dez mil, oitocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
3	481072	ÁCCOOL ETILICO LIVPEZA DE AVBIENES, ÁCCOOL ETILICO LIVPEZA DE AMBIENTES, CONCENTRAÇÃO:70%, AP:CAÇÃO:1,MPREZA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:QUIDO, TIPO:ETILICO.	LITRO	ROQUIVCA	RDC 107/2016	3500	4000	7500	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 66.825,00	sessenta e seis mil, oitocentos e vinte e cinco reais
4	429225	ÁCCOOL ETILICO LIVPEZA DE AVBIENES, ÁCCOOL ETILICO LIVPEZA DE AVBIENES, TIPO:ETILICO, HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GEL, CONCENTRAÇÃO:70%.	LITRO	ITAMA	RDC 107/2016	1750	2000	3750	R\$ 14,10	quatorze reais e dez centavos	R\$ 52.875,00	cinquenta e dois mil, oitocentos e setenta e cinco reais
5	433509	ÁCCOOL ETILICO, ÁCCOOL ETILICO, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO LIVAVIO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCOÓLICO:VINMO DE 99,5 (99,5% VINMO DE 99,5% FÓRMULA QUÍMICA:C2H5OH, PESO MOLECULAR:46,07,GRMOL, GRAU DE PUREZA:MINIMO DE 99,5% P/P 10,PM, CASACARÍSTICA ADICIONAIS:ANIDRO, ABSOLUTO, REAGENTE ACS ISO-NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA:64-17-5.	LITRO	ITAMA	RDC 107/2016	500	1000	1500	R\$ 9,85	nove reais e oitenta e um centavos	R\$ 14.775,00	quatorze mil, setecentos e trinta e cinco reais

Rod. BR-116, Km 07, Nº 2985 - CEP: 60.842-395 - Fone: (85) 3218-5700 | Fax: (85) 3218-5705 - Messejana, Fortaleza/CE

CNPJ: 07.029.483/0001-04 | CGF: 06.807.817-3



6	398566	CLOREXIDINA DIGLUCONATO. CLOREXIDINA DIGLUCONATO. CONCENTRAÇÃO:2%, FORMA FARMACEUTICA:GEL.	FRASCO 1 LITRO	ROQUIMICA	RDC 107/2016	1000	1250	2250	R\$ 20,13	vinte reais e treze centavos	R\$ 45.292,50	quarenta e cinco mil, duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
7	444051	CLOREXIDINA DIGLUCONATO. CLOREXIDINA DIGLUCONATO. CONCENTRAÇÃO:2%, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO ALCOOLICA.	FRASCO 1 LITRO	ROQUIMICA	RDC 107/2016	500	1000	1500	R\$ 18,94	dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 28.410,00	vinte e oito mil, quatrocentos e dez reais
8	297800	CLOREXIDINA DIGLUCONATO. CLOREXIDINA DIGLUCONATO. DOSAGEM:0,5% APLICAÇÃO:SOLUÇÃO TÓPICA.	FRASCO 1 LITRO	ROQUIMICA	RDC 107/2016	300	450	750	R\$ 17,36	dezesete reais e trinta e seis centavos	R\$ 13.020,00	treze mil e vinte reais
9	327212	CORANTE. CORANTE, TIPO:JUGO. FORTE, ASPECTO FISICO:LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SOLUÇÃO A 5%.	LITRO	PROCG	RDC 107/2016	50	175	225	R\$ 124,12	cento e vinte e quatro reais e doze centavos	R\$ 27.927,00	vinte e sete mil, novecentos e vinte e sete reais
10	381706	CORANTE. CORANTE, TIPO:JUGO. FORTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SOLUÇÃO A 2%.	LITRO	PROCG	RDC 107/2016	50	175	225	R\$ 69,75	sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 15.693,75	quarente mil, seiscientos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos
11	384202	DESINFETANTE. DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO: A BASE DE ORTOFTALDEÍDO, TEOR ATIVO:0,55%, FORMA FÍSICA:SOLUÇÃO AQUOSA PRONTA.	LITRO	ROQUIMICA	313290381	50	175	225	R\$ 102,64	cento e dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 23.094,00	vinte e três mil e noventa e quatro reais
12	607280	DESINFETANTE. DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO: A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO:PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO, TEOR ATIVO:GERÇA DE 5,5% + 4,3%, FORMA FÍSICA:SOLUÇÃO AQUOSA.	LITRO	ROQUIMICA	313290367	400	500	900	R\$ 31,77	trinta e um reais e setenta e sete centavos	R\$ 28.593,00	vinte e oito mil, quinhentos e noventa e três reais
13	374477	DETERGENTE ENZIMÁTICO. DETERGENTE ENZIMÁTICO, COMPOSIÇÃO: A BASE DE AMILASE, PROTEASE E CARBOIDRASE - (04 ENZIMAS).	LITRO	KELDRIN	325220066	200	400	600	R\$ 24,31	vinte e quatro reais e trinta e um centavos	R\$ 14.586,00	quatorze mil, quinhentos e oitenta e seis reais
14	436710	DETERGENTE ENZIMÁTICO. DETERGENTE ENZIMÁTICO, COMPOSIÇÃO: A BASE DE AMILASE, PROTEASE, LIASE, CELULASE, COMPOSIÇÃO: PEPTÍDASE, CARBOIDRASE. (06 ENZIMAS).	LITRO	KELDRIN	325220066	200	250	450	R\$ 24,49	vinte e quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 11.020,50	onze mil e vinte reais e cinquenta centavos
15	437090	ETER. DETERGENTE. DETERGENTE, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO ALCOOLICA, CONCENTRAÇÃO:50% - (REMOVEDOR DE CURATIVO).	LITRO	ROQUIMICA	RDC 107/2016	450	450	450	R\$ 35,36	trinta e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 15.917,00	quinze mil, novecentos e doze reais
16	515286	FORMA:DEÍDO (FORNO.). FORMA:DEÍDO (FORNO.). ASPECTO FISICO:LÍQUIDO INCOLOR, LIMPO, CONCENTRAÇÃO: A 10%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:EM SOLUÇÃO AQUOSA.	LITRO	PROCG	RDC 107/2016	450	450	450	R\$ 11,54	onze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 5.193,00	cinco mil, cento e noventa e três reais

SILVANA MARIA DO NASCIMENTO
 REBOUCAS
 39082300397

Rod. BR-116, Km 07, N° 2985 - CEP: 60.842-395 - Fone: (85) 3218-5700 | Fax: (85) 3218-5705 - Messejana, Fortaleza/CE

CNPJ: 07.029.483/0001-04 | CGF: 06.697.817-3



17	475840	GEL. GE., COMPOSIÇÃO BASE DE ÁGUA, APLICAÇÃO: CONDUTOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PH-NEUTRO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL - (GEL. ULTRASSONOGRAFIA).	1000 ML/LITRO	FORTSAN	80241050007	200	250	450	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
18	475840	GEL. GE., COMPOSIÇÃO BASE DE ÁGUA, APLICAÇÃO: CONDUTOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PH-NEUTRO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL - (GEL. ULTRASSONOGRAFIA).	GAUÃO 5 LITRO	FORTSAN	80241050007	30	60	90	R\$ 30,14	trinta reais e quatorze centavos	R\$ 2.712,60	dois mil, setecentos e doze reais e sessenta centavos
19	438929	GEL. GE., COMPOSIÇÃO BASE DE ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PH-NEUTRO - (GEL. ELECTROCARDIOGRAFIA).	GAUÃO 5 LITRO	FORTSAN	80241050008	30	60	90	R\$ 27,91	trinta e sete reais e novecentos e um centavos	R\$ 2.511,90	dois mil, quinhentos e onze reais e noventa centavos
20	438929	GEL. GE., COMPOSIÇÃO BASE DE ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PH-NEUTRO - (GEL. ELECTROCARDIOGRAFIA).	LITRO	FORTSAN	80241050008	30	60	90	R\$ 7,49	sete reais e quarenta e nove centavos	R\$ 674,10	seiscentos e setenta e quatro reais e dez centavos
21	369327	GLUTARALDEÍDO, GLUTARALDEÍDO, CONCENTRAÇÃO: 2%, FORMA FÍSICA: SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: PRÉ-ATIVADO.	GAUÃO 5 LITRO	ROQUIMICA	313290372	30	30	60	R\$ 99,37	noventa e nove reais e trinta e sete centavos	R\$ 5.962,20	cinco mil, novecentos e sessenta e dois reais e vinte centavos
22	437156	HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO: SOLUÇÃO AQUOSA, CONCENTRAÇÃO: ATÉ 2,5% DE CLORO ATIVO.	LITRO	FORTSAN	RDC 107/2016	1750	2000	3750	R\$ 8,29	oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 31.087,50	trinta e um mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
23	437161	HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO: SOLUÇÃO AQUOSA, CONCENTRAÇÃO: TEOR: 1% DE CLORO ATIVO.	LITRO	PROLINK	RDC 107/2016	1750	2000	3750	R\$ 4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 16.050,00	dezesseis mil e cinquenta reais
24	440373	IODO, IODO, CONCENTRAÇÃO: 0,1%, FORMA FARMACÉUTICA: EV-SOLUÇÃO DE ÁLCOOL ETÍLICO A 50% V/V.	FRASCO 1 LITRO	ROQUIMICA	RDC 107/2016	175	200	375	R\$ 20,24	vinte reais e vinte e quatro centavos	R\$ 7.590,00	sete mil, quinhentos e noventa reais
25	398705	ODOPROVONA (PVPi), ODOPROVONA (PVPi), CONCENTRAÇÃO: 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACÉUTICA: SOLUÇÃO DEGRUVANTE.	FRASCO 1 LITRO	VIC-FARMA	RDC 107/2016	400	350	750	R\$ 48,78	quarenta e oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 36.585,00	trinta e seis mil, quinhentos e oitenta e cinco reais
26	398706	ODOPROVONA (PVPi), ODOPROVONA (PVPi), CONCENTRAÇÃO: 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACÉUTICA: SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA.	FRASCO 1 LITRO	ROQUIMICA	RDC 107/2016	1000	500	1500	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 72.000,00	setenta e dois mil reais
27	277319	PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA), PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA), TEOR: 10 VOLUME.	FRASCO 1 LITRO	ROQUIMICA	RDC 107/2016	1000	500	1500	R\$ 7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 10.875,00	dez mil, oitocentos e setenta e cinco reais
28	384525	SABONETE LÍQUIDO, SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, CREMOSO, ACD: 8, PH: NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEW-ESSENCIA, COMPOSIÇÃO: GLICERINA, AGENTES EVOLUTENTES.	LITRO	ASSET-GEL	RDC 107/2016	1750	2000	3750	R\$ 6,57	seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 24.637,50	vinte e quatro mil, seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos



29	415888	SABONETE LÍQUIDO, SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO/LÍQUIDO, VASCO PEROLADO, APLICAÇÃO:ASSEPSIA DAS MÃOS, COMPOS (GEOALCOOL E SORB-TOL - (SABONETE ANTISEPTICO).	LITRO	FOR-SAN	323370020	1750	2000	3750	R\$ 32,20	trinta e dois reais e vinte centavos	R\$ 120.750,00	cento e vinte mil, setecentos e cinquenta reais
----	--------	---	-------	---------	-----------	------	------	------	-----------	--------------------------------------	----------------	---

VALOR TOTAL DO LOTE 34											
R\$ 711.899,55											
setecentos e onze mil, oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta e cinco centavos											
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA											
R\$ 6.177.690,92											
seis milhões, cento e setenta e sete mil, seiscentos e noventa reais e noventa e dois centavos											

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.
 PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, CONTADO DA ASSINATURA DO CONTRATO.

DECLARAÇÃO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS.
 - TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, AVARÁIS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
 - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUALISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS A CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.
- DECLARAMOS QUE NESTA PROPOSTA ESTÃO INCLUIDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPPOSTOS, TRANSPORTE (CARGA E DESCARGA) ATÉ O DESTINO, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

DECLARAÇÃO DE QUE CUMPRIREMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA.
 CNPJ: 07.029.483/0001-04 / CGF: 06.697.817-3
 RODOVIA BR 116, KM 07, Nº 2985 - CEP: 60842-395 MESSEJANA/FORTALEZA - CEARÁ
 FONE/FAX (85) 3218-5700
 E-MAIL: LICITACAO@NUVENHOSPITALAR.COM.BR
 BANCO DO BRASIL AG.4293-5/C/C 1060708

FORTALEZA/CE, 13 DE JUNHO DE 2024.

SILVANA
 MARIA DO
 NASCIMENTO

Assinada e rubricada em 13/06/2024
 RUA DO NASCIMENTO, 13
 REBOUCAS, 39082300397
 ND: CARR. Orlado-9m/11
 1102580203157 C.U.E
 CEP: 39082300397 AL. DU
 Secretaria da Receita Federal do
 Brasil - RUA DO NASCIMENTO, 13
 Fone: 0800 3011677 - FAX: 0800 3011677
 E-mail: RFB@re.faz.br
 CO NASCIMENTO
 REBOUCAS.39082300397
 Razão: Eu sou o autor da obra
 documento
 Data: 2024.06.13 17:48:03 -03:00
 For: PDF-render Versão: 220422

REBOUCAS.
 39082300397

Rod. BR-116, Km 07, Nº 2985 - CEP: 60.842-395 - Fone: (85) 3218-5700 Fax: (85) 3218-5705 - Messejana, Fortaleza/CE
 CNPJ: 07.029.483/0001-04 | CGF: 06.697.817-3